

Basen w Parku Wodnym "Krośnicka Przystań"



Opis usługi

Park Wodny „Krośnicka Przystań” położony jest w centrum Krośnic. „Krośnicka Przystań” to pływalnia z ruchomym dnem, której otwarcie nastąpiło w sierpniu 2015 r. Basen w Krośnicach jest jedynym na Dolnym Śląsku basenem z ruchomym dnem. W obiekcie mieszczą się dwie pływalnie: rekreacyjna, która wyposażona jest w zjeżdżalnię rurową, zjeżdżalnię typu lejek (cebula), masaże wodne i bicze, jacuzzi, a także pełnowymiarową 25-metrową pływalnię z 6 torami, w tym 3 tory o głębokości stałej 2 m oraz 3 tory wyposażone w ruchome dno. Została również wydzielona część dla najmłodszych klientów – jest nią brodzik wyposażony w atrakcje wodne. Obok brodzika znajduje się pokój dla matki z dzieckiem. Część basenu, która została wyposażona w ruchome dno sprawia, że basen zmienia się w nieckę, dzięki której można zastosować wielofunkcyjność i regulację głębokości dna, przez co można prowadzić większą liczbę zajęć wodnych dla ludzi w różnym wieku oraz dla osób niepełnosprawnych, jak i dzieci. Na pierwszym piętrze hali basenowej znajdują się trybuny, które wyposażone są w miejsca siedzące dla 150 osób. Obiekt pływalni umożliwia naukę pływania dla dzieci i dorosłych, jak również zajęcia fitness, zajęcia ogólnousprawniające w wodzie, zajęcia rehabilitacyjne. Ponadto w Parku Wodnym można skorzystać z saunarium z tarasem zewnętrznym, sali fitness oraz siłowni.

Usługa z Doliny Baryczy

Nie dotyczy.

Co wyróżnia usługę

Nowoczesność, bezpieczeństwo, atrakcyjna cena.

Przyjazność dla środowiska

Prowadzimy selektywną segregację odpadów. W łazienkach i pod prysznicami mamy zamontowane ekologiczne dozowniki mydła oraz światło reagujące na czujniki ruchu.

Przyjazność dla Klienta

Naszą ofertę staramy się dostosować do potrzeb naszych Klientów. Tworzymy specjalnie dedykowane im pakiety i oferty. Pakiety te obejmują nasze usługi w promocyjnych cenach. Obowiązują one często w ferie oraz wakacje. Obsługujemy "Karty Dużej Rodziny". Dla stałych klientów mamy również ofertę karnetów. Obiekt jest monitorowany. Budynek dostosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Dostępność dla klientów indywidualnych

Od poniedziałku do niedzieli od godziny 11:00 do 21:00.

Dostępność dla grup zorganizowanych

Od poniedziałku do niedzieli w godzinach otwarcia Parku Wodnego "Krośnicka Przystań"(po wcześniejszej rezerwacji)

telefonicznej lub mailowej).

Parking

Tak

Internet

Nie

Oferta dodatkowa

Po miłych chwilach spędzonych na hali basenowej zachęcamy również do skorzystania z saunarium oraz siłowni. Dodatkowo w naszym obiekcie znajduje się sala fitness na której odbywają się zajęcia fitness.

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2018-10-12 10:40:57

Data ostatniej aktualizacji: 2024-03-07 08:11:53



BASENY I
KĄPIELISKA

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji Park Wodny "Krośnicka Przystań"

ul. Sanatoryjna 9

56-320 Krośnice

Gmina: Krośnice

Tel: 71 38 28 181

E-mail: info@gosir.krosnice.pl

<https://www.facebook.com/krosnickaprzystan>